
 *MMFMX01SI5DV* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  64650/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  17.04.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Název VZ:   Domov pro seniory FM, ul. Školská 401 – rekonstrukce budovy 
       

     Číslo VZ:     P23V00000011 
     
     Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v rámci kvalifikace v bodě 6.4 Výzvy k podání nabídky požaduje: 
 
• předložením alespoň 1 významné služby obdobného charakteru poskytnuté za posledních 10 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejího poskytnutí s identifikací 
objednatele; za obdobnou službu je považováno:- zpracování projektové dokumentace 
rekonstrukce stavby/její části, občanské vybavenosti pro provozování kulturní, administrativní 
nebo vzdělávací činnosti, ve stupni dokumentace pro provedení stavby, realizované v městské 
památkové zóně, 
- výše rozpočtových nákladů projektované stavby činily minimálně 15 mil. Kč bez DPH 
 
Dotaz: Vzhledem k tomu, že předmětem veřejné zakázky je zhotovení architektonické studie, 
která se zpracovává pro lepší představu o budoucím stavebním záměru, bude tedy využívána pro 
všechny následující projektové dokumentace. Nehodlá zadavatel přehodnotit svůj požadavek na 
požadované reference uchazeče a rozšířit požadavek na zpracování projektové dokumentace 
rekonstrukce stavby/její části, občanské vybavenosti pro provozování kulturní, administrativní 
nebo vzdělávací činnosti, ve stupni min. DÚR, realizované v městské památkové zóně, aby rozšířil 
okruh potenciálních uchazečů a předešel možnosti jejich diskriminace? V jednotlivých typech 
projektových dokumentací dochází ke zpracování projektu ve větší podrobnosti a zkušenosti 
získané při vypracování projektové dokumentace min. ve stupni DUR a vyšším by měly být 
relevantní pro zpracování architektonické studie. 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  64650/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Odpověď: 
 
Zadavatel upravuje znění bodu 6.4 Výzvy k podání nabídek takto: 
 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel: 

- předložením alespoň 1 významné služby obdobného charakteru poskytnuté za posledních 
10 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejího poskytnutí 
s identifikací objednatele; za obdobnou službu je považováno: 

- zpracování projektové dokumentace rekonstrukce stavby/její části, občanské vybavenosti 
pro provozování kulturní, administrativní nebo vzdělávací činnosti, minimálně ve stupni 
DUR a vyšším, realizované v městské památkové zóně,  
 

- výše rozpočtových nákladů projektované stavby činily minimálně 15 mil. Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2023-04-17T09:45:43+0000




